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Received: Tue 9/14/2021 3:29:47 PM

Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH) - Daily update Finance - 13augustus 2021.eml|

volo JERE
N.a.v. ons telefonisch overleg vandaag.

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zzaken / Afdeling Budgettaire Zaken
5.1.2e

Werkdagen:[EE

van: [NECECR)EXER@ minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 27 augustus 2021 08:51

A. @minvws.nl>

) <BERFEE@ minvws.nl>; ) @ minvws.nl>; )
1. @minvws.nl>; ) @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: extra middelen Mediq ivm verschuiven van de termijn naar 1 nov 2021

52]
Er is 17 mln nog beschikbaar wat ik begreep en o.b.v. de rapportages die gemaakt worden (zie bijlage). In de notitie is dit in de

voetnoot geduid. Die middelen willen we als onvoorzien even aanhouden om te voorkomen dat we weer een aanvraag moeten

doen in de korte tijd.
Het is een inschatting die op basis van de inzichten gemaakt is. Het risico op overfinanciering van Mediq is volgens mij al vanaf

de start van het verstrekt voorschot aanwezig. Op basis van de inzichten in wat Medig moet betalen aan kosten en nog te

ontvangen leveringen lijkt me dat dat risico minimaal is. We willen ook liever dat we een bedrag trug krijgen in plaats van dat we

nog een bedrag moeten gaan betalen bij het afrekenen met Mediq.

Ik zal zo ook nog reageren op de mailvanvanllEEEZl begreep ik dat voorheen een belletje pao J1312] neerleggenvoldoende was om het voorschot te verkrijgen. Weet jij hoe ik dit het beste kan realiseren? Moet ik het bij
zodat hij dit met|EEcsp reekt?

3 Achtergrond

!
Per 13 augustus 2021 is het beschikbare saldo aan liquide middelen LCH € 17

min. Dit is inclusief ontvangen gelden van uitleveringen. Dit saldo is niet

betrokken bij het kwantificeren van de extra middelen ad € 45 min. Vanwege

mogelijke betalingsverplichtingen uit hoofde van BTW.

Met
HsSil

Agentschap CIBG | Dienst voor Registers
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Aanwezig op

@minvws.nl

Verzonden: donderdag 26 augustus 2021 10:51

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

cc: 5.1.2e ) <BEAN @ minvws.nl>; ) minvws.nl>;[512 |



1003577

EEc minvws n>;IEE BEE inves. IEE)EE© vinvvs
Onderwerp: RE: extra middelen Mediq ivm verschuiven van de termijn naar 1 nov 2021

Ik heb begrepen dat er nog een fors bedrag op de bankrekening van Mediq staat (meer voorschotten door VWS aan Mediq
verstrekt dan strikt nodig). Uit bijlage 1 blijkt niet in hoeverre hiermee rekening is gehouden.

Lopen we nu niet het risico dat Mediq (wederom) overgefinancierd wordt?

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

5.1.2e

Werkdagen

Verzonden: woensdag 25 augustus 2021 16:03

minvws.nl>

) minvws.nl>; 5.1.2e )

minvws.nl>; ) <BCRFCEM@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: extra middelen Mediq ivm verschuiven van de termijn naar 1 nov 2021

HaEEX. anderen,
Ik heb naar de nota en de bijlage gekeken en het lijkt me helder dat er een aanvullend bedrag van € 45 miljoen aan Mediq
verstrekt moet worden. Zie de nota voor enkele opmerkingen.

Groet,

Verzonden: woensdag 25 augustus 2021 14:12

mins n>; EEC mins; CEI
Onderwerp: extra middelen Medig ivm verschuiven van de termijn naar 1 nov 2021

Hoi allen,

Bijgevoegde documenten worden morgen met [JEEZvan GMT besproken. Leek me goed om jullie ook even op de hoogte
te stellen. Ik weet niet hoe e.e.a. formeel moet worden ingestoken. Lijkt me dat de stuurgroep PBM hierover een besluit neemt

en dat er vervolgens acties in gang worden gezet door GMT en FEZ toch? Ik hoor graag van jullie.
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